\"/ OBbSABJIEHUE
) ( ATPEFATOP TOPIrOB

0O 3AKYMOYHOIN CECCUW

MAJIOFO OB bEMA
A Ne IM3-2022-078500

dNeKTPOHHasA Bepcus Ooroeopa

no 3akynke Ne UM3-2022-078500
(ccbopMupoBaHa B aBTOMaTU4YE€CKOM peXxume)

Tun 3aKkynku: 3akynka o 600 000 py6. (0.5 4.1 ¢T.93 3akoHa Ned4-D3)

HaTa 3akno4yeHus pgorosopa: 23.12.2022

UHdopmMmauua o 3aKasuuke

BOY BEJIEBEEBCKASA KLU AJ1A CJTABOBNOALLNX
HanmeHoBaHMe opraHnsauum

OBYYAIOLLMXCA
WNHH opraHunsauunmn 0255009257
KMM opraHusauunn 025501001
Ol'PH opraHusauum 1020201580376

Poccuinckasa ®epepaums, 452000, bawkopTocTaH Pecn,

Anpec opraHusauun
Ap P H Benebeesckuin p-H, beneben r, YJ1 KPACHASA, 134/1

JononHuTenbHas KOHTaKTHas nHgopmaums Ten.8(34786)3-17-86

UHdopmMmauusa o noctaBwiuKe (McnonHuTene)

OBLLECTBO C OrPAHUYEHHO OTBETCTBEHHOCTbLIO

NonHoe HanMeHOBaHKe -
"TYUMA3bI-®PYKT"

NHH 0269037776
K 026901001
OrPH 1130280076673

Pecn bawkopTocTaH, r Tynmasbl, nep Moctoson 1-i, g

A
Hpec 27/16
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YcnoBuA 3aKynkKu

MpenomeT 3aKynKun [MpoOyKTbl MUTaHUA. YCNyrn NnuTaHus.

Fop NI (MnaHa-rpadguka) 2022

3akynka go 600 000 py6. (n.5 4.1 cT.93 3akoHa Ned4-
Twvin 3aKynkun

®3)
Bua onnathl OnnaTa no cyety
Ycnosusa onsiaThl [MocTonnaTa
HMLK, py6 105 724,05
JaTa n BpeMs pa3MeLleHns 3aKynku 23.12.2022 09:43:55
[OaTa n BpemMsa OKOHYaHUA Nogayun npenno)KeHumn 23.12.2022 11:43:55
MnaHvpyemas gaTta 3akjo4yeHus 4orosopa 23.12.2022

e Tex.3amaHne CAI.docx
o [IpoeKT KOHTpaKTa .docx

lMpunnoxxeHve 3akas4dunka K obbsaBNEHNIO:

WNHdopmMaumsa 0 BOSMOXKHOCTU 1 CllyHaax
OOHOCTOPOHHEr0 PacTOP>XXEeHUSA CAENKMN B COOTBETCTBUM
C 0EeNCTBYHOLMM 3aKOHOA4ATEeNbLCTBOM Poccmnimckonm
depnepaunn

B COOTBETCTBUN C yCNnOoBMAMKN OOroBOpa

NHdopMaumus o cOOTBETCTBMM TPeOOBaHMAM K yYaCTHUKaAM 3aKynkKu

YcnoBMa NOoCTaBKM

e Pecn bawkopTocTaH, r beneben, yn KpacHas, o
[ocTaBka TOBapoOB WU BbINOJIHEHWE paboT:

134/1
padrk NoCTaBKN TOBapPOB (BbIMOJIHEHMS paboT, € 01.01.2023r. no 31.05.2023r. gBa pa3a B HeZeso no
OKasaHua ycayr): 3asABKe 3aka34duka
MaKCrMasbHbIN CPOK MOCTaBKW (BbiMosHeHNUA paboT,
31.05.2023

OKa3zaHus ycnyr)

NMpepnmMeT porosopa

MpenomeT 3aKynKun [MpoOyKTbl MUTaHUA. YCNyrn nuTaHns.
[JaTa 3akno4eHnsa norosopa 23.12.2022
LleHa porosopa, pyb. 87 950,00
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https://api-zakaz.bashkortostan.ru/documents/download/64b6f044-16bf-44be-8d13-b9f1a7c47246
https://api-zakaz.bashkortostan.ru/documents/download/adeb9904-e8ba-4e42-ba6f-60a496e1d138
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HanmeHoBaHune

Per.Homep TPY ToBapa

1 1034467
2 1034481
3 1034484
4 1034474
5 1034476
6 1124207
7 1034362
8 1034396
9 1034377
10 T000159
11 1000164
12 1050990

(paboT, ycnyr)

KanycTa
6esokoYaHHas

MopkoBb
CTOJI0Bas

CBekna
cToJsI0Bas

KapTodenb
MPOAOBOJILCTB
€HHbIN

Jlyk penyaTbin

Orypub!
cBexue

BbaHaHbI
A6n0Kkun
JINMOHBI

KomMnoTHas
CMecChb U3
CYXOhPyKTOB

Mnonob
LINMNOBHMKA
CylleHble

BuHorpapn
CyLLEHbIN
«3tomM>»

Kon-Bo

450

150

80

500

70

60

100

200

15

50

14

10

EanHunua
n3mepeHuns

KIr

Kr

KIr

Kr

Kr

KIr

KIr
Kr

KIr

KI

Kr

KIr

LleHa 3a ea.,
py6

25,00
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150,00

115,00
75,00
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11 250,00

4 350,00

2 320,00

17 500,00

2 100,00

9 000,00

11 500,00
15 000,00

2 250,00

6 000,00

3 780,00

2 900,00

Mpuno>xeHHblIe AOKYMEHTbl N0 AOroBopy

KoHTpakT MM3-2022-078500.docx

3aKa34ukK

MocTtaBwuk (UcnonHuTensb)

CepTtudukart

NOKYMEHT NOAMNWCAH 3JIEKTPOHHOW
noanncbro

CBEAEHNA O CEPTU®UKATE 3IN

AC2D20194F39FAB3AD7FC80605FDBAC1D1352ABD
Bnapgeneu: UrHaTbeBa AHXXennKa BukTopoBHa

JOKYMEHT MOAMNWUCAH 3JIEKTPOHHOW
noanncbIO

CBEJAEHNA O CEPTUOUKATE 21N

CepTtudukart

FD1C1B159D71D8CDEADFO9E9BB657AF8D2D6C5D3
Bnapeneu: MyxamageeB Huasz Aby3sapoBuy
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https://api-zakaz.bashkortostan.ru/documents/download/7f42950a-9ab7-4803-b419-10493749ef44

